poskytovatelem prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket. Cena v ní je 
úplná a závazná. Cena za služby je maximální.
Cena za 1 měsíční servis: 6 503,00Kč bez DPH
Cena za dobu platnosti smlouvy (2017-2020 = 48 servisů) 312 144,00Kč bez DPH
DPH 21% 65 550,24Kč
Cena celkem včetně DPH 377 694,24Kč
Slovy: třistasedmdesátsedmtisícšestsetdevadesátčtyřikorunyčeské, 24/100 
Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu platnosti této 
smlouvy. DPH bude účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. 
Poskytovatel má právo fakturovat pouze skutečně provedené práce.

4.2.